prefeitura com posterior elaboração de relatório para o gestor de contratos, caso tiver algum 
apontamento o gestor irá entrar em contato com a empresa vencedora. 

8.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
8.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 335.035,10 (Trezentos e trinta e cinco mil, 
trinta e cinco reais e dez centavos.), conforme especificações do item 5. 
8.2.Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano. 

9.DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 
9.1.O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data da 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado desde que não ultrapasse o valor